ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Staffa monitor helgi 86 vesa 80x60
Codice CK214500
EAN 8057190868394
Marca HELGI
Part number HLGLP42
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.56
Volume (cm³) 6272
STAFFA HELGI MONITOR 86  VESA 800X600 MAX 90KG
Staffa fissa concepita per risolvere i principali problemi durante il fissaggio a parete di monitor di
grande formato. La sua chiusura a scatto a scatto automatica con cavo a rilascio facilitato
consente di fissare facilmente monitor di grande formato alla parete. VESA fino a 800x600 -
Portata Max 90 kg
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio a muro
Marca HELGI
Dimensione massima Schermo 100"
DIMENSIONI
Altezza 954 mm
Larghezza 625 mm
Peso 0 gr
Profondità 30,5 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Acciaio/plastica
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio a Muro
Altre informazioni
Assemblaggio facile e veloce•
Struttura aperta: fornisce una maggiore ventilazione e un
accesso più semplice ai cavi
•
Blocco automatico a scatto: la staffa dispone di un blocco
a scatto per mantenere sempre la posizione corretta del
monitor e garantire una maggiore sicurezza
•
Dimensione massima Indicativa 100 ''
Peso massimo supportato 90 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) No
MIS-D 100 (100x100mm) No
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) Si
MIS-F (400x400mm) Si
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) Si
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) Si
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) Si
MIS-F (600x600mm) Si
MIS-F (300x300mm) Si
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) Si
MIS-F (300x200mm) Si
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) Si
MIS-F (700x400mm) Si
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No
SOLUZIONI
Educational Si